FUUTONLAB

TECHNIKA PROZNIOWA




TERMIN DOSTAWY

4 7-14DNI 7/

SILEOWNIKI ZE STALI NIERDZEWNEJ
AISI 304 / AlSI 316

ZZZZZZZZZZZZZZ

OSPRZET, . ...

T AP ZtACZKI ZE STALI NIERD




ZGODNA Z 1SO 15552 1 -

|
|

DANE TECHNICZNE
Cisnienie pracy [bar] 1+10

0+ +80 (-20 przy suchym powietrzu)

Temperatura pracy [°C] 0+ +150 (z uszczelkami vitonowymi)

Wersje podwdjnego dziatania - jednostronne/obustronne ttoczysko
Srednice [mm] @ 32,40, 50, 63,80, 100, 125
Skoki [mm] 25-1000
Medium sprezone powietrze - filtrowane, niesmarowane
Standard ISO 15552
MATERIALY
@ Ttoczysko stal nierdzewna AISI 304/316
(2)(5)(7) Uszczelnienia NBR/VITON
@ Tuleja mosiadz
@ @ Pokrywy stal nierdzewna AISI 304/316
@ Rura stal nierdzewna AISI 304/316
Magnes plastoferryt
) Slizgacz PBT+VITON
Ttok odlewane aluminium
@ Amortyzacja pneumatyczna

Szpilki stal nierdzewna AlISI 304/316

4 y

R i J




KODOWANIE
_________________________________________________________________________________|

FLPSi {05 0iNiD 1 0 0iVViMiSS316

SKOK [mm] OPCJONALNIE
0025 - 1000 EX ATEX C€E 126D c T4
WERSJA OPCJONALNIE
e —

M magnetyczny BA bez amortyzacji

W

N niemagnetyczny BT bez tylnej amortyzacji

BP bez przedniej amortyzacji

SREDNICA @ [mm]
032-125 MATERIAL
55304 H oK 2 Al 304
TLOCZYSKO ss316 Wszystkie elementy
i jednostronne
i D obustronne GWINT TLOCZYSKA
M gwint meski

F gwint zenski

USZCZELNIENIA

N standardowe uszczelnienia NBR

V vitonowe uszczelnienia ttoczyska

VV wszystkie uszczelnienia z vitonu

NA ZAMOWIENIE

Nietypowe gwinty na ttoczysku (bez nakretek)
Wydtuzone ttoczysko (WH)
Nietypowe skoki

ATEX C€ € 112GDcT4

TEORETYCZNE SItY DZIALANIA SILOWNIKOW (P=6 bar)

483 75

SILA WYSUWU [N] 4 1178 1870 3016 4712 7363
SILA POWROTU [N] 415 633 990 1682 2721 4418 6881
SILA WYSUWU [N] 415 633 990 1682 2721 4418 6881
SILA POWROTU [N] 415 633 990 1682 2721 4418 6881




MAGNETYCZNY, PODWOJNEGO DZIALANIA

L7
SW1 EE L7

SW2

D2
_

=
VD e VA
L2 | BG
A WH L8+
c
E swi
TG
: ®
s ;L @ _
— L @
AF
WH C = SRUBA REGULACJI AMORTYZACJI
WYMIARY
2 32 40 50 63 80 100 125
A 22 24 32 32 40 40 54
AF 12 12 16 16 20 20 32
2B 30 35 40 45 45 55 60
@ BA 30 35 40 45 45 55 60
BG 16 16 16 16 18 18 20
oD2 6 6 8 8 10 10 12
E 48 52 65 75 95 115 140
EE G1/8" G1/4" G1/4" G3/8" G 3/8" G1/2" G1/2
J2 6,6 8,5 8 10 8 15 13
J3 53 5 6 6,5 8 7 7
KF Mé M8 M8 M10 M10 M12 M16
KK M10x1,25 M12x1,25 M16x1,5 M16x1,5 M20x1,5 M20x1,5 M27x2
L2 18 22 25,5 26 32 38 46
L7 7.2 9,2 9 9,5 11 12 12
L8 + 94 105 106 121 128 138 160
g MM 12 16 20 20 25 25 32
PL 13 14 14 16 16 18 18
RT Mé Mé M8 M8 M10 M10 M12
SW1 10 13 17 17 22 22 27
SW2 17 19 24 24 30 30 41
TG 32,5 38 46,5 56,5 72 89 110
VA 4 4 4 4 4 4 6
VD 5 5 6 6 7 7 10
WH 26 30 37 37 46 51 65
* 20 22 25 25 35 35 35

* + = dodaj dtugos¢ skoku
* = dtugos¢ amortyzacji



MAGNETYCZNY, PODWOJNEGO DZIALANIA, Z OBUSTRONNYM TEOCZYSKIEM

SW2 a
N
|
el e el ey
= Kl —F
ﬁ . -
VD £
L2 |BG
A WH L8+ WH +
c
E sSWi1
TG
s ‘ ]
Sy _ E
) & ©
AF
WH WH +
C = SRUBA REGULACJI AMORTYZACI
WYMIARY

(] 32 40 50 63 80 100 125

A 22 24 32 32 40 40 54

AF 12 12 16 16 20 20 32

2B 30 35 40 45 45 55 60

@ BA 30 35 40 45 45 55 60

BG 16 16 16 16 18 18 20

D2 6 6 8 8 10 10 12
E 48 52 65 75 95 115 140
EE G1/8" G1/4" G1/4" G3/8" G3/8" G1/2" G1/2"

J2 6,6 8,5 8 10 8 15 13

J3 53 5 6 6,5 8 7 7
KF M6 M8 M8 M10 M10 M12 M16

KK M10x1,25 M12x1,25 M16x1,5 M16x1,5 M20x1,5 M20x1,5 M27x2

L2 18 22 25,5 26 32 38 46

L7 7,2 9,2 9 9,5 11 12 12
L8 + 94 105 106 121 128 138 160

oMM 12 16 20 20 25 25 32

PL 13 14 14 16 16 18 18
RT Mé Mé M8 M8 M10 M10 M12

SW1 10 13 17 17 22 22 27

SW2 17 19 24 24 30 30 41
TG 32,5 38 46,5 56,5 72 89 110

VD 5 5 6 6 7 7 10

WH 26 30 37 37 46 51 65

WH + 26 30 37 37 46 51 65

* 20 22 25) 25 35 35 35

* + = dodaj dtugos¢ skoku

* = dtugosé amortyzacji




S E R I

A

ZGODNA Z 1SO 6432

DANE TECHNICZNE

Cisnienie pracy [bar]

Temperatura pracy [°C]

1+10
0+ +80 (-20 przy suchym powietrzu)

Wersje podwdjnego dziatania - jednostronne/obustronne ttoczysko
Srednice [mm] @ 16,20, 25

Skoki [mm] 10-500

Medium sprezone powietrze - filtrowane, niesmarowane

Standard I1SO 6432

MATERIALY

@ Ttoczysko stal nierdzewna AISI 304

@ @ Nakretka

(3)12 Uszczelnienia

@ Tuleja
(6)13 Pokrywy
@ O-ring
© Rura

@y Magnes
Ttok
Zderzak

stal nierdzewna AISI 304
poliuretan

mosigdz

stal nierdzewna AlISI 304
NBR

stal nierdzewna AlISI 304
plastoferryt

mosigdz

neopren

il

ST

: : = ==




KODOWANIE
_______________________________________________________________________________|

FLPR! {2 0iMi2 5 0iNiSS3168

i
1
1
1
1
i
SKOK [mm] i OPCJONALNIE
T 1
1
! 010- 500 ; EX ATEX C€& 126D cT4
i
1
i
WERSJA ! OPCJONALNIE
e —
1 : z amortyzacja
: M magnetyczny ! A dla sitownika @ 25

1

N niemagnetyczny

SREDNICA @ [mm]
1 16-25 MATERIAE
S5304 1o e b st Al 304
§ TOCZYSKO ssate We2yshle lementy
i jednostronne
I

D obustronne USZCZELNIENIA

N standardowe uszczelnienia NBR

V vitonowe uszczelnienia ttoczyska

VV wszystkie uszczelnienia z vitonu

NA ZAMOWIENIE

Specjalne gwinty na ttoczysku (bez nakretek)
Wydtuzone ttoczysko (WH)

Nietypowe skoki

ATEX C€ €9 112GDcT4

TEORETYCZNE SItY DZIAtANIA SILOWNIKOW (P=6 bar)

FLPR SIEAWYSUWU [N] 108 168 264
SILEA POWROTU [N] 96 144 216
SIEAWYSUWU [N] 96 144 216

FLPRD
SILEA POWROTU [N] 96 144 216



MAGNETYCZNY, PODWOJNEGO DZIALANIA

KV XC+
SW3
EE EE
SW2 SW1
7N e = T
SEEREE | e s R ORE B
\/
=
BF L2+ ! BF
AM WF L
WYMIARY
0] 16 20 25
AM 16 20 22
BE M16x1.5 M22x1.5 M22x1.5
BF 18 20 22
CD 6 8 8
EE M5 1/8G 1/8G
EW 12 16 16
KK Mé M8 M10x1.25
KV 19 27 30
L2+ 53 67 68
L 9 12 12
M+ 109 131 140
MM [¢) 8 10
sSwi1 5 7 9
SW2 10 13 17
SW3 22 27 27
WF 22 24 28
XC+ 82 95 104

* + = dodaj dtugosc¢ skoku



FLPR

DANE TECHNICZNE

Cisnienie pracy [bar] 1+10

Temperatura pracy [°C] 0+ +80 (-20 przy suchym powietrzu)

Wersje podwdjnego dziatania - obustronne ttoczysko
Srednice [mm] @ 32,40, 50, 63

Skoki [mm] 10-500

Medium sprezone powietrze - filtrowane, niesmarowane

@ Ttoczysko stal nierdzewna AlISI 304
@ @ Nakretka stal nierdzewna AlISI 304
@ Uszczelnienia poliuretan

@ Tuleja mosiadz

@ @ Pokrywy stal nierdzewna AlSI 304
@ Rura stal nierdzewna AISI 304
@ Magnes plastoferryt

Ttok aluminium

@ Zderzak neopren

WL
uﬁw - /ﬁlt_,{ﬁé/ﬁ:\% I

—

S




KODOWANIE

FLPR{D{3 2iMi2 5 0

M1iSS304

w

KOK [mm]
10-500

|

o

WERSJA

'"W

M magnetyczny

W

N niemagnetyczny

SREDNICA @ [mm]
32-63

W

TLOCZYSKO

{

jednostronne

D obustronne

TEORETYCZNE SItY DZIAtANIA SILOWNIKOW (P=6 bar)

GWINT TLOCZYSKA

gwint meski
@32M10x 1,25
@40M12x 1,25
@50-63M16x 1,5

M

gwint meski
@32M10x 1,5
@40M12x 1,75
@50-63M16x 2

M1

USZCZELNIENIA

N standardowe uszczelnienia NBR

V vitonowe uszczelnienia ttoczyska

VV wszystkie uszczelnienia z vitonu

Een SIEAWYSUWU [N]
SILA POWROTU [N] 472
SIEAWYSUWU [N] 472
FLPRD
SItA POWROTU [N] 472

o | o0 | @0 | _o& |
432 660

1050 1680
570 888 1500
570 888 1500
570 888 1500




MAGNETYCZNY, PODWOJNEGO DZIALANIA

Y PB +

MM EE EE

- T

== EN‘ﬂ 1 L
I A
(@]
= B - - m - - 11T & < =
9\
e
AM BF \i J B
WF XC + VA
ZN+
WYMIARY
2 32 40 50 63
A 36,5 44 55 67,5
AM 20 24 32 32
2B 38 46 57 70
BE M30x1,5 M38x1,5 M45x1,5 M45x1,5
BF 30 35 38 38
C 33,6 41,6 52,4 65,4
CH 10 13 17 17
D 17,5 21 26,5 32,5
EE 1/8"G 1/4" G 1/4"G 3/8"G
H M8x1 M10x1 M12x1,5 M14x1,5
KK M10x1,25 M12x1,25 M16x1,5 M16x1,5
2 MM 12 16 20 20
PB + 78 89 96 98
VA 14 16 18 18
WF 38 45 50 50
XC+ 96 113 120 124
Y 47 57 62 63
ZN + 148 174 188 192

* + = dodaj dtugosc skoku



MAGNETYCZNY, PODWOJNEGO DZIALANIA, Z OBUSTRONNYM TLOCZYSKIEM

PB +
MM EE EE MM
CH =T CH
| l /
== i /
| I, L,
w v — - O CI o - ]
[sa) N4 m <
— \{ r
BF | H J BF
G1 ++
AM G2 ++ AM

WYMIARY

2 32 40 50 63
A 36,5 44 55 67,5
AM 20 24 32 32
2B 38 46 57 70
BE M30x1,5 M38x1,5 M45x1,5 M45x1,5
BF 30 35 38 38
C 33,6 41,6 524 65,4
CH 10 13 17 17
D 17,5 21 26,5 32,5
EE 1/8"G 1/4"G 1/4"G 3/8"G
G1++ 134 158 170 174
G2 ++ 172 203 220 224
H M8x1 M10x1 M12x1,5 M14x1,5
KK M10x1,25 M12x1,25 M16x1,5 M16x1,5
oMM 12 16 20 20
PB + 78 89 96 98

+ = dodaj dtugos¢ skoku
++ = dodaj dtugos¢ skoku 2x



S E R

1 A

ZGODNA Z I1SO 21287

DANE TECHNICZNE

Cisnienie pracy [bar]

Temperatura pracy [°C]

Wersje
Srednice [mm]
Skoki [mm]
Medium

Standard

1+ 10 (podwadjnego dziatania)
2 + 10 (pojedynczego dziatania)

0+ +80 (-20 przy suchym powietrzu)
0 + +150 (z uszczelnieniami vitonowymi)

pojedynczego dziatania - podwdjnego dziatania - antyrotacyjny - obustronne ttoczysko
@ 20, 25, 32,40, 50, 63, 80, 100, 125, 160, 200

20 - 200 (w zaleznosci od wers;ji)

sprezone powietrze - filtrowane, niesmarowane

ISO 21287

MATERIALY

®

@ (® @
©)

@@
®

©

@
©

Ttoczysko

Uszczelnienia

Tuleja
Pokrywy
O-ring
Rura
Ttok

Magnes
Szpilki

Sruby

Sprezyna
Zderzak

@ 020 + 100 stal nierdzewna AISI 316
@ 125 + 200 stal nierdzewna AlSI 304

poliuretan
technopolimer

@ 020 + 100 stal nierdzewna AlISI 316
@ 125 + 200 stal nierdzewna AlISI 304

NBR

@020 - 25 stal nierdzewna AISI 304
@032 -100 stal nierdzewna AISI 316
@ 125 + 200 stal nierdzewna AlSI 304

aluminium

@ 20 + 50 stop neodymowy
@ 63 + 200 plastoferryt

@020 + 100 stal nierdzewna AlSI 316
@ 125 + 200 stal nierdzewna AlSI 304

@ 020 + 100 stal nierdzewna AlSI 316
@ 125 + 200 stal nierdzewna AlSI 304

stal

poliuretan

N /N SN N N SN SN
) (6) (7) (8)(9) (10) (11)
P\ NN\

_— T -

/ \

mm




KODOWANIE
_________________________________________________________________________________|

FLPC 12 5i{Mi0 80 S FiSS

i i

1 1

1 1

1 1

1 1

= i

1

! SREDNICA @ [mm] | SKOK [mm] OPCJONALNIE
1 1 —_

! 1 020- 200 | 1020-200 Ex ATEX C€ & 126D cT4
i . ! .

1 1

1 1

1 ! WERSJA

1 OPCJONALNIE 1 WERSJA

I ! SR pojedynczego dziatania

: , Zzabezpieczeniem 1 M magnetyczny sprezyna pchajaca

1 przed obrotem — s pojedynczego dziatania

. 1 N niemagnetyczny sprezyna cofajaca

DA podwdjnego dziatania

TEOCZYSKO
- @@
T GWINT TLOCZYSKA
! jednostronne
0 M meski
1 D obustronne
) F Zenski

USZCZELNIENIA

N standardowe uszczelnienia NBR

v vitonowe uszczelnienia ttoczyska

1 ) o
1 VV wszystkie uszczelnienia z vitonu
1

|

NA ZAMOWIENIE

Nietypowe gwinty na ttoczysku (bez nakretek)
Wydtuzone ttoczysko (WH)

Nietypowe skoki

ATEX C€ € 112GDcT4

TEORETYCZNE SItY DZIAtANIA SILOWNIKOW (P=6bar)

m

SILAWYSUWU [N] 188 1178 1869 3.014 4710 7.280 11.960 18.720
SILAPOWROTU[N] 142 248 415 687 1058 1750 2829 4420 6.880 11200 17.960
SILAWYSUWU [N] 188 295 482 754 1178 1869 3.014 4710 - = =
SILAPOWROTU[N] 142 248 415 687 1058 1750 2829 4420 - - -

FLPCD.DA SIEAWYSUWU [N] 142 248 415 687 1058 1750 2829 4420 7.280 11.960  18.720
SILAPOWROTU[N] 142 248 415 687 1.058 1750 2.829 4420 7.280 11.960 18.720

FLPCDA.DA SILAWYSUWU [N] 142 248 415 687 1.058 1750 2829 4420 - = =
- SILAPOWROTU[N] 142 248 415 687 1058 1750 2829 4420 - - -




DOPUSZCZALNE OBCIAZENIE FLPC.DA @ FLPC.SF @ FLPC..SR

F(N)
100
mxg
90 \\ T
80 N
\ L ¥ (mm)
L 70 FN)
Z
N \
w60
N
a4
S
& 50
T 40 \
[©]
@ —
© 3 ™~ ———— @100
20
~—_ \\:\ @080
10 — ————— @050/ @063
T T @032/ @040
@020/ @025
0
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 X rom)
mm
WYSUNIECIE
DOPUSZCZALNE OBCIAZENIE FLPCA"DA
F(N)
200 —
mxg
\ sl
180 \
160 \\ X )
140 N N F N
w \
5 N
= 120
[a'4
) \
& 100
z
< 80 @080/ @100
(O]
5 60 \\
@050/ @063
40 ———— @040
\Q @032
20 @020/ @025
0
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
X (mm)

WYSUNIECIE



F(N)

w
z
N
]
i
N
o
o
(e}
o
w
z
N
<
O
o
o

DOPUSZCZALNE OBCIAZENIE

(N

MOMENT SKRECAJACY

DOPUSZCZALNE OBCIAZENIE

FLPCD..DA

200
\ o
180 L )
160 % imn)
o FIN
120 ~_
100
@100
80 \\
~_ —— @080
—
40 B E— @050/ 2063
20 —— @032/ 040
@020/ @025
0
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
WYSUNIECIE X (mm)

m)

O P N W H» 1 O N O O

FLPCA..DA

@100
@080
INEERN
AN
063
AN
050 \ \
\ \
= —
@040 T
2032 — —
0020 ———— — —
10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

WYSUNIECIE

X (mm)




MAGNETYCZNY JEDNOSTRONNEGO DZIALANIA - SPREZYNA COFAJACA

020 - 3025 032 -@040 - @050 - @063 - P080 - @100

PL PL
AF SW1

SwWi1 SW2

= -
wi | ) )
WH ZA+
A ZB+
WYMIARY

2 020 025 032 040 050 063 080 100

A 16 16 19 19 22 22 28 28
AF 10 10 12 12 16 16 20 20
oD 10 10 12 12 16 16 20 25

E 32 36 50 57 67 80 96 116

EE M5 M5 G1/8" G1/8" G1/8" G1/8" G1/8" G1/8"

KF Mé Mé M8 M8 M10 M10 M12 M12
KK M8 M8 M10x1,25 M10x1,25 M12x1,25 M12x1,25 M16x1,5 M16x1,5

PL 6 6 7 7 7 7 7,5 7.5

RT M5 M5 Mé Mé M8 M8 M10 M10
Swi 8 8 10 10 13 13 17 22
Sw2 13 13 17 17 19 19 24 24

TG 22 26 32,5 38 46,5 56,5 72 89
WH 6,5 6 6,5 7 8 8 10 10
ZA+ 47* 49* 44 45* 45% 49* 54* 67*
ZB+ 53,5% 55* 50,5* 52* 53* 57* 64* 77*

* + = dodaj dtugos¢ skoku

* dla skoku 050:

XSM 020 dodaj 10 mm

XSM 025-032-040-050-063 dodaj 20 mm
XSM 080-100 dodaj 30 mm



MAGNETYCZNY POJEDYNCZEGO DZIALANIA - SPREZYNA WYPYCHAJACA

)
AN

fan
A\

CHIEc)

2020 -2025
PL PL

Swi1 AF
EE
Iy 24 |

@032 -3040 -@050 - @063 -@080 - @100

RT

- — —
WH+ i ZA+ x WH —] —
A ZB++
WYMIARY
(7] 020 025 032 040 050 063 080 100
A 16 16 19 19 22 22 28 28
AF 10 10 12 12 16 16 20 20
oD 10 10 12 12 16 16 20 25
E 32 36 50 57 67 80 96 116
EE M5 M5 G1/8" G1/8" G1/8" G1/8" G1/8" G1/8"
KF Mé Mé M8 M8 M10 M10 M12 M12
KK M8 M8 M10x1,25 M10x1,25 M12x1,25 M12x1,25 M16x1,5 M16x1,5
PL 6 6 7 7 7 7 7.5 7.5
RT M5 M5 Mé Mé M8 M8 M10 M10
SW1 8 8 10 10 13 13 17 22
SW2 i3 i3 17 17 19 19 24 24
TG 22 26 32,5 38 46,5 56,5 72 89
WH+ 6,5 6 6,5 7 8 8 10 10
ZA+ 47* 49* 44~ 45* 45* 49* 54* 67*
ZB++ 53,5* 55* 50,5* 52* 53* 57* 64* 77*

* + = dodaj dtugos¢ skoku

* dla skoku 050:

XSEM 020-025 dodaj 10 mm

XSEM 032-040-050-063 dodaj 10 mm
XSEM 080-100 dodaj 20 mm



MAGNETYCZNY PODWOJNEGO DZIALANIA

o  ©
l

2020 - @025 @032 - @040 - @050 - @063 - B080

2100 - @125 - 3160 - @200

PL PL
AF SWi1

SW1 SW2

& b
WH WH ZA+
A ZB+
WYMIARY
(] 020 025 032 040 050 063 080 100 125 160 200
A 16 16 19 19 22 22 28 28 54 72 72
AF 10 10 12 12 16 16 20 20 25 30 30
oD 10 10 12 12 16 16 20 25 30 40 40
E 32 36 50 57 67 80 96 116 140 180 220
EE M5 M5 G1/8" G1/8" G1/8" G1/8" G1/8" G1/8" 1/4" 3/8" 3/8"
KK M8 M8 M10x1,25 M10x1,25 M12x1,25 M12x1,25 M16x1,5 M16x1,5 M27x2 M36x2 M36x2
KF Mé Mé M8 M8 M10 M10 M12 M12 M14 M20 M20
PL [¢) 6 7 7 7 7 7,5 7,5 10 12 12
RT M5 M5 Mé Mé M8 M8 M10 M10 M12 M16 M16
Swi 8 8 10 10 13 13 17 22 28 36 36
SW2 13 13 17 17 19 19 24 24 41 55 55
TG 22 26 32,5 38 46,5 56,5 72 89 110 140 175
WH 6,5 6 6,5 7 8 8 10 10 10 12 12
ZA+ 37 39 44 45 45 49 54 67 78 87 87
ZB+ 43,5 45 50,5 52 53 57 64 77 88 99 99

* + = dodaj dtugos¢ skoku



ANTYOBROTOWY, MAGNETYCZNY PODWOJNEGO DZIALANIA FLPCA.DA

| O w
D10 =
D8 D9
PL PL L5
~
o
SW1 [
EE
/ | 1 — | |

D
@

\

\

|

ﬁ
O
D6

[ LL‘LJ 1]

I

\

\

|
O

[

S1

RT
RT
~
S
!

ZB+

@020 -@025 -@032 -@040 - @050 -@063 -@080 - 3100

WYMIARY

2 020 025 032 040 050 063 080 100
oD 10 10 12 12 16 16 20 25
oDé 11 14 17 17 22 22 28 30
oD7 6 6 6 8 10 10 12 14
D8 M4 M5 M5 M5 Mé Mé M8 M10
oD9 4 5 5 5 6 6 8 10
oD10 17 22 28 33 42 50 65 80
E 32 36 50 57 67 80 96 116
EE M5 M5 G1/8 G1/8 G1/8 G1/8 G1/8 G1/8
Swi 8 8 10 10 13 13 17 22
L4 5 5 6,5 6,5 7,5 75 9 10
L5 1 1 15 1,5 15 1,5 2 3
PL 6 6 7 7 7 7 7,5 7,5
RT M5 M5 Mé Mé M8 M8 M10 M10
S1 8 8 10 10 12 12 14 14
TG 22 26 32,5 38 46,5 56,5 72 89
WH 6,5 6 6,5 7 8 8 10 10
ZA+ 37 39 44 45 45 49 54 67
ZB+ 43,5 45 50,5 52 53 57 64 77

* + = dodaj dtugos¢ skoku



MAGNETYCZNY, PODWOJNEGO DZIALANIA, Z OBUSTRONNYM TEOCZYSKIEM FLPCD.DA

TG

E
TG
|
]
\
|

o ©
l

3020 - @025 @032 -@040 - @050 - G063 - @080

©100- @125- @160- @200

¥
1

PL P
swi T -

SW2

fo}
|
{3

b '&
WH ZA+ WH+
A ZB++
WYMIARY
(7] 020 025 032 040 050 063 080 100 125 160 200
A 16 16 19 19 22 22 28 28 54 72 72
AF 10 10 12 12 16 16 20 20 25 30 30
oD 10 10 12 12 16 16 20 25 30 40 40
E 32 36 50 57 67 80 96 116 140 180 220
EE M5 M5 G1/8" G1/8" G1/8" G1/8" G1/8" G1/8" 1/4" 3/8" 3/8"
KF Mé Mé M8 M8 M10 M10 M12 M12 M14 M20 M20
KK M8 M8 M10x1,25 M10x1,25 M12x1,25 M12x1,25 M16x1,5 M16x1,5 M27x2 M36x2 M36x2
PL 6 6 7 7 7 7 7,5 7,5 10 12 12
RT M5 M5 Mé Mé M8 M8 M10 M10 M12 M16 M16
Sw1 8 8 10 10 13 13 17 22 28 36 36
SW2 13 13 17 17 19 19 24 24 41 55 55
TG 22 26 32,5 38 46,5 56,5 72 89 110 140 175
WH 6,5 6 6,5 7 8 8 10 10 10 12 12
WH+ 6,5 6 6,5 7 8 8 10 10 10 12 12
ZA+ 37 39 44 45 45 49 54 67 78 87 87
ZB++ 43,5 45 50,5 52 53 57 64 77 88 99 99

* + = dodaj dtugos¢ skoku
* ++ = dodaj dtugosc skoku 2x



ANTYOBROTOWY, PODWOJNEGO DZIALANIA, Z OBUSTRONNYM TLOCZYSKIEM FLPCDA..DA

D10

L5
—

PL PL

.,

] swi . A

1

D6
O
©)
i
KF

[1
1

L44
WH ZA+ WH+
ZB+

%
[ — %:I—

=
=
RT

2020 - @025 - @032 - @040 - @050 - B063 - @080 - @100

WYMIARY

2 020 025 032 040 050 063 080 100
A 16 16 19 19 22 22 28 28
AF 10 10 12 12 16 16 20 20
oD 10 10 12 12 16 16 20 25
oD6 11 14 17 17 22 22 28 30
oD7 5 6 6 8 10 10 12 14
D8 M4 M5 M5 M5 Mé Mé M8 M10
oD9 4 5 5 5 6 6 8 10
oD10 17 22 28 33 42 50 65 80
E 32 36 50 57 67 80 96 116
EE M5 M5 G1/8 G1/8 G1/8 G1/8 G1/8 G1/8
Swi 8 8 10 10 13 13 17 22
KF Mé Mé M8 M8 M10 M10 M12 M12 SERIA
KK M8 M8 M10x1,25 M10x1,25 M12x1,25 M12x1,25 M16x1,5 M16x1,5 FLPC
L4 5 5 6,5 6,5 7,5 7,5 9 10
L5 1 1 1,5 15 15 15 2 3
PL 6 6 7 7 7 7 75 7,5
RT M5 M5 Mé Mé M8 M8 M10 M10
S1 8 8 10 10 12 12 14 14
TG 22 26 32,5 38 46,5 56,5 72 89
WH 6,5 6 6,5 7 8 8 10 10
WH+ 6,5 6 6,5 7 8 8 10 10
ZA+ 37 39 44 45 45 49 54 67
ZB+ 43,5 45 50,5 52 53 57 64 77

* + = dodaj dtugos¢ skoku



ELEMENTY MONTAZOWE ZE STALI NIERDZEWNEJ WG ISO 6432

POZ. KOD OPIS
1 FLMS---- mocowanie sworzniowe ISO
2 FLMK - - - - uchwyt montazowy katowy ISO
3 FLMGK - - - - mocowanie kotnierzowe ISO
4 FLNG---- nakretka gtowicy ISO
5 FLNT---- nakretka ttoczyska ISO
6 FLUS---- uchwyt sworzniowy ISO
7 FLPK---- przegub kulisty 1ISO

MOCOWANIE SWORZNIOWE

WYMIARY

o) FLMS810 FLMS1216 FLMS2025

if - < R N @ mm 8-10 12-16 20-25
%/ M B 45 55 6.6

f I — B1 4 6 8

_ & C 12,5 15 20

F ,?’ T R2 E 3,75 5 6

: /K H 24 27 30

g ) T IS ——— L 0 Z 62

e | ¢ | J@L N 8,1 12,1 16,1

L o 18 24 31

MATERIAL: R 5 7 10

STAL NIERDZEWNA AISI 304

R2 1,5 1,5 2

S 2,5 3 4




UCHWYT MONTAZOWY KATOWY

WYMIARY

FLMK810 FLMK1216 FLMK2025
; ) 8-10 12-16 20-25
\ A 25 32 40
= B 12 16,1 221
) c 3 4 5
— D 45 55 6,6
© / . E 11 14 17
F 16 20 25
T G 35 42 54
uL ‘ H 16 20 25
- Q O R1 10 13 20
MATERIAEL: R2 1,5 2 2,5
STAL NIERDZEWNA AISI 304 D A
G

MOCOWANIE KOENIERZOWE

u WYMIARY
D) FLMGK810  FLMGK1216  FLMGK2025
= N o 8-10 12-16 20-25
m A 12 16 22
[ \ B B 45 55 65
- :\:\ i c 30 40 50
= a < v R 11 15 20
7 n R1 5 6 8
s 3 4 5
MATERIAE: A T
STAL NIERDZEWNA AISI 304 1
B S
NAKRETKA TEOCZYSKA
C A
3 WYMIARY
FLNTO6 FLNTO8 FLNT10
/ | ) A M6 M8 M10x1,25
b | B 10 13 17
—— = c 4 5 6

\-.,______-_’,._-/

MATERIAL:
STAL NIERDZEWNA AISI 304



NAKRETKA GEOWICY

MATERIAL:
STAL NIERDZEWNA AISI 303

UCHWYT SWORZNIOWY

A

B
C

FLNG8
M12x1,25
19

7

22
5

WYMIARY

FLNG12
M16x1,5

FLNG20
M22x1,5

27
8

120°

A2

Al

D1

B1

MATERIAL:

STAL NIERDZEWNA AlISI 303

PRZEGUB KULISTY

D2

L3

L2

D3

FLUS6 FLUS8 FLUS10

Al 12 16 20
A2 12 16 20
B1 6 8 10
B2 6 8 10
. G 12 16 20
- L1 31 42 52
L2 24 32 40
L3 9 12 15

o D2 Méx1 M8x1,25 M10x1,25
2D3 10 14 18
oD1 6 8 10

D1

B

’_ﬂ_‘

S =
‘/‘/_/ DI ] *:‘7’
¥ P
S

T |

03

MATERIAL: w

KORPUS - STAL NIERDZEWNA AlSI 304
PRZEGUB - STAL NIERDZEWNA + VITON

DK

L7

L5

H1

L4

FLPK4 FLPKé FLPK8 FLPK10

a° 13 13 14 13

B 8 9 12 14
c1 6 6,75 9 10,5
D1 7,7 8,9 10,4 12,9
D2 18 20 24 28
D3 M4 Mé M8 M10x1,25
D4 9 10 12,5 15
D5 11 13 16 19
DK 11,11 12,7 15,87 19,05
D 5 6 8 10
H1 27 30 36 43
L3 10 12 16 20
L4 36 40 48 57
L5 4 5 5 6,5
L7 10 11 13 15
W 9 11 14 17




ELEMENTY MONTAZOWE ZE STALI NIERDZEWNE)

POZ. KOD OPIS
1 FLMK---- uchwyt montazowy katowy
2 FLMSR - - - - mocowanie wraz ze srubami
3 FLSS---- $ruby sworzniowe
4 FLNG---- nakretka kontrujaca na gtowice
5 FLNT ---- nakretka ttoczyska
6 FLUS---- uchwyt sworzniowy
7 FLPK---- przegub kulisty

UCHWYT MONTAZOWY KATOWY

WYMIARY

FLMK32  FLMK40  FLMK50  FLMKé3

N > b @mm 32 40 50 63

3 ] T A 66 80 90 96

, : [ B 49 58 70 80
= sl - 1 ] c 21 30 30 30
- 0 © | D 4 5 6 6

- ! E 52 60 70 76

= “ - ! (T} ! R F 14 18 20 20

T T T G 28 30 40 50

MATERIAL: ML H 14 20 20 20
STAL NIERDZEWNA AISI 304 L H | 28 33 40 45
E c L 30 38 45 45

A M 7 9 9 9

N 7 9 9 9

P 7 10 10 10

Q 4 5 6 6

R 2 2 2 2




MOCOWANIE WRAZ ZE SRUBAMI

H ;
b A3 FLMSR32 FLMSR40 FLMSR50 FLMSR63
f’ﬁx R Gmm 32 40 50 63
[ A - Eg A 40 50 54 65
: ! Al 18 21,6 264 31,5
I - 4 ?ﬁyf A2 6 7 9 13
w A3 6 7 8,5 8,5
f i ‘ B 24 30 34 35
. | [ c 20 28 36 42
ey 11l D 20 27 30 34
g T E 35 40 45 50
L B c F 38,1 46,1 57,1 70,1
A G 4 5 6 6
A2 G1 4 5 6 6
T H 12 15 18 20
B H1 10 12 14 16
T T %B - H2 M8x1 M10x1 M12x1,5 M14x1,5
L | H3 15 20 23 23
o1 H4 10 12 14 16
MATERIAEL: H5 13 17 19 19
STAL NIERDZEWNA AISI 304 Al | 7 9 9 9
L 8 10 10 15
P 12 13 14 16
Q 4 5 6 6

SRUBY SWORZNIOWE (2 SZT.)

. . Y
FLSS32  FLSS40 FLSS50 FLSS63
= @ mm 32 40 50 63
& / : \ I A M8x1  M10x1 M12x1,5 M14x1,5

| < - o D 8 9,5 11 13
! \\"/ | E 14 16,5 20 28
‘ ; F 10 12 14 16
I 5 6 6 8
H 51 61 75 92

MATERIAL:
STAL NIERDZEWNA AlISI 304

NAKRETKA KONTRUJACA NA GEOWICE

—— FLNG32 FLNG40  FLNG5063
@ mm 32 40 50-63
l <=0 -© A 45 50 58
B M30x1,5 M38x1,5 M45x1,5
e c 40 46 52
- ] —_ D 7 8 9
E 5 5 6

|
MATERIAL: E
STAL NIERDZEWNA AIS| 304 -



NAKRETKA TEOCZYSKA

N

MATERIAL:
STAL NIERDZEWNA AISI 304

UCHWYT SWORZNIOWY

/\

WYMIARY

FLNT10
M10x1,25

A
B
C

17
6

FLNT12
M12x1,25

19
7

FLNT16
M16x1,5
24
8

MATERIAL:
STAL NIERDZEWNA AlISI 304

PRZEGUB KULISTY

120°
A2 Al
B2,
>
I
ﬂI dh
[a]
| B1 !
K y e

L3

L2

L1

D3

FLUS10 FLUS12 FLUS16

Al 20 24 32
A2 20 24 32
B1 10 12 16
B2 10 12 16
G 20 24 32
L1 52 62 83
L2 40 48 64
L3 15 18 24

oD2 M10x1,25 M12x1,25 M16x1,5
oD3 18 20 26
oD1 10 12 16

o i
-
MATERIAL:

KORPUS - STAL NIERDZEWNA AlSI 304
PRZEGUB - STAL NIERDZEWNA + VITON

@

0
PN

L3

D!

D1
DK

Y —

D2

L5

FLPK10 FLPK12 FLPK16

a° 13 13 15

B 14 16 21
Cc1 10,5 12 15
D1 12,9 15,4 19,3
D2 28 32 42
D3 M10x1,25 M12x1,25 M16x1,5
D4 15 17,5 22
D5 19 22 27
DK 19,05 22,22 28,57

D 10 12 16
H1 43 50 64
L3 20 22 28
L4 57 66 85
L5 6,5 6,5 8

L7 15 17 23
W 17 19 22




ELEMENTY MONTAZOWE ZE STALI NIERDZEWNEJ WG ISO 15552  (ODPOWIEDNIE ROWNIEZ DLA NORMY ISO 21287)

POZ. KOD OPIS
1 FLPWM - - - - kotnierz wahliwy ISO, meski
2 FLPWF - - - - kotnierz wahliwy ISO, zenski
3 FLS---- sworzen
4 FLPWK---- kotnierz wahliwy ISO, katowy 20°
5 FLMGK - - - - mocowanie kotnierzowe I1SO
6 FLMK - - - - uchwyt montazowy katowy ISO
7 FLMPK - - - - mocowanie z przegubem kulistym ISO
8 FLPWWEF - - - - waskie potaczenie wahliwe 1SO, Zzenskie
9 FLSMP - - - - sworzen mocowania przegubowego
10 FLKCZ---- kotnierz czopowy
11 FLWKCZ---- wspornik kotnierza czopowego
12 FLNT---- nakretka ttoczyska
13 FLUS---- uchwyt sworzniowy
14 FLPK---- przegub kulisty




KOENIERZ WAHLIWY, MESKI

E FL
EW L4 KOMPLET ZAWIERA:
*T KOENIERZ WAHLIWY MESKI,
| 4 $RUBY
o .10 |}
AT TS |1
1 1™ | MR
/ ! Y a } MATERIAL:
wh B “F’ /X/ S . STAL NIERDZEWNA AlS| 304
\
| | | @CD
+ \\\f + ||
\ 1
TG L
WYMIARY
FLPWM32 FLPWM40 FLPWM50 FLPWMé63 FLPWMB80 FLPWM100 FLPWM125
(7] 32 40 50 63 80 100 125
E 45 52 65 75 93 110 134
EW 26 28 32 40 50 60 70
TG 32,5 38 46,5 56,5 72 89 110
FL 22 25 27 32 36 41 50
L1 5 5 5 5 5 5 7
L 13 16 16 21 22 27 30
L4 55 55 6,5 6,5 10 10 10
oD 30 35 40 45 45 55 60
2CD 10 12 12 16 16 20 25
MR 10 12 12 16 16 20 25

KOENIERZ WAHLIWY, ZENSKI

KOMPLET ZAWIERA:
KOENIERZ WAHLIWY ZENSKI,
. o 4 SRUBY
- &
- o % - MR
o z.
= _p\“ E o MATERIA:
: ﬁ - = STAL NIERDZEWNA AISI 304
Y @CD
WYMIARY
FLPWF32 FLPWF40 FLPWF50 FLPWF63 FLPWF80 FLPWF100 FLPWF125

(%] 32 40 50 63 80 100 125
CB 26 28 32 40 50 60 70
E 45 52 65 75 93 110 134
FL 22 25 27 32 36 41 50

L1 5 5 5 5 5 5 7
L4 55 55 6,5 6,5 10 10 10
L 13 16 16 21 22 27 30
MR 10 12 12 16 16 20 25
oCD 10 12 12 16 16 20 25
oD 30 35 40 45 45 55 60
TG 32,5 38 46,5 56,5 72 89 110

UB 45 52 60 70 90 110 130




SWORZEN

A KOMPLETIZAWIERA:
SWORZEN,
’ .-'ﬁ EL 2 PIERSCIENIE BLOKUJACE
I -

5 N S} MATERIAL:
I/’? ;‘0 ? STAL NIERDZEWNA AlSI 304
\‘& =s

. LB LB

WYMIARY

FLS32 FLS40 FLS50 FLS63 FLS80 FLS100 FLS125
17 32 40 50 63 80 100 125
A 53 60 68 78 98 118 139
2B 9,6 11,5 11,5 15,2 15,2 19 23,9
EL 46 53 61 71 91 111 132
o EK 10 12 12 16 16 20 25
LB 11 11 11 11 1,1 13 13

KOLNIERZ WAHLIWY, KATOWY 90°

EM BR GL
' @ CcK
2 | \
| \
F | ]
‘ |
- oHB ‘ EA z MATERIAL:
\ STAL NIERDZEWNA AIS| 304
5! / ‘ TTT gI T T
- ’ | LJ‘,J L+J L+J
\ @TE \ RA
@ UL UR
WYMIARY
FLPWK32 FLPWK40 FLPWK50 FLPWK63 FLPWK80 FLPWK100 FLPWK125

2 32 40 50 63 80 100 125
BR 10 11 13 15 15 19 22,5
BT 8 10 12 14 14 17 20

CK 10 12 12 16 16 20 25
EA 10 15 16 16 20 20 30

EM 26 28 32 40 50 60 70
GL 21 24 33 37 47 55 70
LB 6,4 8,4 10,4 12,4 11,5 14,5 16,8
o HB 6,6 6,6 9 9 11 11 14
PH 32 36 45 50 63 71 90
RA 18 22 30 35 40 50 60
TE 38 41 50 52 66 76 94
UL 51 54 65 67 86 96 124

UR 31 35 45 50 60 70 90




MOCOWANIE KOENIERZOWE

> M
~ Ay N oFB i
.:I il -'.'_ﬁ‘-""‘".- e
¢ et | MATERIAE:
& = | STALNIERDZEWNAAISI 304
' ". = =

: w9 o -

L

L + |

L L4

WYMIARY
FLMGK32 FLMGK40 FLMGKS50 FLMGKé63 FLMGK80 FLMGK100 FLMGK125

(7] 32 40 50 63 80 100 125
E 45 52 65 75 95 115 140
L4 5 5 6,5 6,5 9 9 10,5
MF 10 10 12 12 16 16 20
2D 30 35 40 45 45 55 60
oFB 7 9 9 9 12 14 16
R 32 36 45 50 63 75 90
TF 64 72 90 100 126 150 180
TG 32,5 38 46,5 56,5 72 89 110
UF 80 90 110 120 150 170 205

MF

KOMPLET ZAWIERA:

MOCOWANIE KOENIERZOWE,
4 SRUBY

UCHWYT MONTAZOWY KATOWY

TG

KOMPLET ZAWIERA:

U(;HWYT,
~ 2 SRUBY
2
T
-, - <4 0N
<
- . MATERIAL:
~ f'_____,_ﬂ-' ! i ! STAL NIERDZEWNA AlISI 304
= "ff | DAB
A0 # AU E
WYMIARY
FLMK32 FLMK40 FLMK50 FLMKé63 FLMK80 FLMK100 FLMK125

(%] 32 40 50 63 80 100 125
AH 32 36 45 50 63 71 90
AO 11 8 15 13 14 16 25

AT 4 4 5 5 6 6 8
AU 24 28 32 32 41 41 45
E 45 52 65 75 95 115 140
L7 30 30 36 35 47 53 70
o AB 7 10 10 10 12 14,5 16,5
R2 15 17,5 20 22,5 22,5 27,5 30
TG2 16.25 19 23,25 28,25 36 445 55
TG 32,5 38 46,5 56,5 72 89 110
TR 32 36 45 50 63 75 90




MOCOCOWANIE Z PRZEGUBEM KULISTYM

L4

KOMPLET ZAWIERA:

‘ MOCOWANIE,
o ,L @ 7 e 4$RUBY
7L ™ |
/= \ AN
o -+ 8
\ — 4 Z
\ ! I;/ 7 ?I'AA-II-_EI\TIIEA;I:DZEWNAAISI 316
[
TG L1
E L
WYMIARY
FLMPK32  FLMPK40  FLMPK50 FLMPK63  FLMPK80 FLMPK100 FLMPK125 FLMPK160 FLMPK200
[ 32 40 50 63 80 100 125 160 200
DL 22 25 27 32 36 41 50 55 60
EP 10,5 12 15 15 18 18 25 30 30
EX 14 16 21 21 25 25 37 43 43
E 45 52 65 75 95 115 140 195 238
L1 7 7 7 7 9 9 9 7 7
L4 55 5,5 6,5 6,5 10 10 10 10 11
L 12 15 15 20 20 25 30 35 35
MS 16 18 21 23 28 30 40 44 47
oCX 10 12 16 16 20 20 30 35 35
oD 30 35 40 45 45 55 60 65 75
TG 32,5 38 46,5 56,5 72 89 110 140 175




WASKIE POLACZENIE WAHLIWE, ZENSKIE

L z
A W 1z KOMPLET ZAWIERA:
\ | ‘ POELACZENIE WAHLIWE,
IS (EB @\ ! MR 4 $RUBY
ATTTIN +
/
. I Y R
t o < Lﬁ% I - ©
L) " g - TP 1 1 It B!
j / -/ AN — e MATERIAL
| b T STALNIERDZEWNA AIS| 316
_ O—©O ¢ [
‘ '_,.-"'f "
P CcM TA D3
: T B,
WYMIARY
FLPWWF32 FLPWWF40 FLPWWF50 FLPWWF63 FLPWWF80 FLPWWF100 FLPWWF125 FLPWWF160 FLPWWF200
(7] 32 40 50 63 80 100 125 160 200
A 32,5 38 46,5 56,5 72 89 110 140 175
B 9 9 1 1 14 14 20 20 25
CM 14 16 21 21 25 25 37 43 43
D1 6,6 6,6 9 9 11 11 14 18 18
D2 11 11 15 15 18 18 20 26 26
D3 55 55 6,5 6,5 10 10 10 10 11
F min. 17 20 22 25 30 32 42 46 49
G 10 12 16 16 20 20 30 35 35
H 5 5 5 5 5 5 7 7 7
LI 11,5 12 14 14 16 16 24 26,5 26,5
L 45 52 65 75 95 115 140 180 220
MR 10 12 14 18 20 22 25 30 30
S 30 35 40 45 45 55 60 65 75
TA 3 4 4 4 4 4 6 6 6
TZ 3,3 4,3 4.3 4,3 4.3 6,3 6,3 6,3 6,3
T 34 40 45 51 65 75 97 122 122
Z 22 25 27 32 36 41 50 55 60

SWORZEN MOCOWANIA PRZEGUBOWEGO

KOMPLET ZAWIERA:
B c G SWORZEN,
1 a PIERSCIEN BLOKUJACY

MATERIAL:
STAL NIERDZEWNA AlSI 316

[o
f

WYMIARY
FLSMP32 FLSMP40 FLSMP50 FLSMP63 FLSMP80 FLSMP100 FLSMP125 FLSMP160 FLSMP200

@ CIL 32 40 50 63 80 100 125 160 200
A 3 4 4 4 4 4 6 6 6
B 4,5 6 6 6 6 6 9 9 9
D 11 11 11 11 1,3 13 1,6 1,6 1,6
E 10 12 16 16 20 20 30 35 35
F 9,6 11,5 15,2 15,2 19 19 28,6 33 33
G 4 4 5 5 6 6 7 7 7
H 41 48 54 60 75 85 110 135 135
L 14 16 20 20 24 24 36 41 41




KOENIERZ CZOPOWY

TL
]
L

™
A
\
%

LY
@D1
el
\
\
O

$$ MATERIAL:
STAL NIERDZEWNA AISI 304

L]

CH/

21D

WYMIARY
FLKCZ32 FLKCZ40 FLKCZ50 FLKCZ63 FLKCZ80 FLKCZ100 FLKCZ125
2 32 40 50 63 80 100 125
A 32,5 38 46,5 56,5 72 89 110
CH 2,5 25 3 3 4 4 5
oD1 6,25 6,25 8,25 8,25 10,25 10,25 12,25
oD 37 46 56 69 87 107 133
oTD 12 16 16 20 20 25 25
TK 15 20 20 25 25 30 32
TL 12 16 16 20 20 25 25
™ 50 63 75 90 110 132 160
uw 46 59 69 84 102 125 155

WSPORNIK KOENIERZA CZOPOWEGO

WYMIARY
DA

FLWKCZ32 FLWKCZ4050 FLWKCZ6380 FLWKCZ100125 FLWKCZ160200

; ZHE Base [0} 32 40-50 63-80 100-125 160-200

= L ‘ ‘ C 10,5 12 13 16 225
™ " = 4 FK 15 18 20 25 30
v S f ! o . N 30 36 40 50 60

' “ % 8 S f 1 16 1,6 2 25

s LA 7 9 11 13 17

' NH 18 21 23 28,5 40

™ c oA 11 15 18 20 26

uL NH 2B 22 28 32 39 45

gCR 12 16 20 25 32

) gHB 66 9 11 14 18

ZESTAW ZAWIERA: WSPORNIK, 2 SRUBY TH 32 36 42 50 60
MATERIAL: KORPUS - STAL NIERDZEWNA AlSI 304, UL 46 55 65 75 92

TULEJA - TECHNOPOLIMER

NAKRETKA TEOCZYSKA

= i\
x.._______,-" \ i /

WYMIARY
FLNT6 FLNT8 FLNT10 FLNT12 FLNT16 FLNT20 FLNT27 FLNT36 FLNT42 FLNT48
A Mé M8 M10x1,25 M12x1,25 M16x1,5 M20x1,5 M27x2 M36x2 M42x2 M48x2
B 10 13 17 19 24 30 41 55 65 75
C 4 5 6 7 8 9 12 14 16 18




PRZEGUB KULISTY

D

O ‘ ‘
gam=sx (b
D1

L DK

L7 T

L4 -

i %—/ ! MATERIAL:
h ) | KORPUS - STAL NIERDZEWNA AISI 304
PRZEGUB - STAL NIERDZEWNA | VITON
- 2 | ; |
D4
D5
WYMIARY
FLPK8 FLPK10 FLPK12 FLPK16 FLPK20 FLPK27 FLPK36
a° 14 13 13 15 14 17 16
B 12 14 16 21 25 37 43
C1 9 10,5 12 15 18 25 28
D1 104 12,9 15,4 19,3 24,3 34,8 37,7
D2 24 28 32 42 50 70 80
D3 M8 M10x1,25 M12x1,25 M16x1,5 M20x1,5 M27x2 M36x2
D4 12,5 15 17,5 22 27,5 40 46
D5 16 19 22 27 34 50 58
DK 15,87 19,05 22,22 28,57 34,92 50,8 57,15
D 8 10 12 16 20 30 35
H1 36 43 50 64 77 110 125
L3 16 20 22 28 33 51 56
L4 48 57 66 85 102 145 165
L5 5 6,5 6,5 8 10 15 17
L7 13 15 17 23 27 36 41
W 14 17 19 22 30 41 50

UCHWYT SWORZNIOWY

A2 Al
B2
E >
‘ EI gh MATERIAL:
\ i J STAL NIERDZEWNA AISI 303
- © | B1 ! =
A i N o )
‘A || 3
_D_Z_ D3
WYMIARY
FLUSS FLUS10 FLUS12 FLUS16 FLUS20 FLUS27 FLUS36

Al 16 20 24 32 40 55 70

A2 16 20 24 32 40 55 70

B1 8 10 12 16 20 30 35

B2 8 10 12 16 20 30 35

G 16 20 24 32 40 54 72
L1 42 52 62 83 105 148 188
L2 32 40 48 64 80 110 144

L3 12 15 18 24 30 38 40

@D2 M8x1,25 M10x1,25 M12x1,25 M16x1,5 M20x1,5 M27x2 M36x2
oD3 14 18 20 26 34 48 60

oD1 8 10 12 16 20 30 35




DANE TECHNICZNE

Temperatura otoczenia i medium [°C] -5++150

Cisnienie pracy -100 kPa + 1 MPa

Cisnienie rozrywajace 3MPa

Smarowanie brak

Medium sprezone powietrze, woda, para wodna

MATERIALY
® Kotnierz Stal nierdzewna AlSI 316
® Zacisk Stal nierdzewna AlSI 316
® Zacisk Stal nierdzewna AlSI 316
@  Zacisk Stal nierdzewna AISI 316
® Uszczelnienie Fluoryzowany FKM
®  Korpus Stal nierdzewna AlSI 316
@) Korpus Stal nierdzewna AlSI 316
O-ring Fluoryzowany FKM
® Korpus Stal nierdzewna AlSI 316

2

=

5 @) 32




ZEACZKI

]

Przytaczka wtykowa prosta Przytaczka wtykowa prosta

z zewnetrznym szesciokatem zwewnetrznym szesciokatem Przytaczka katowa Przytaczka-typ T
FLZPO3M5SS M5 3,2 FLZPAO3M5SS M5 3,2 FLZKO3M5SS M5 3,2 FLZTO3M5SS M5 3,2
FLZP0318SS 1/8" 32 FLZPA04M5SS M5 4 FLZK0318SS 1/8" 3,2 FLZT0318SS 1/8" 3,2
FLZP0314SS 1/4" 3,2 FLZPA0418sS  1/8" 4 FLZK0314SS 1/4" 3,2 FLZT0314SS 1/4" 3,2
FLZP04M5SS M5 4 FLZPAO6M5SS M5 6 FLZK04M5SS M5 4 FLZT04M5SS M5 4
FLZP0418SS 1/8" 4 FLZPA0618SS  1/8" [¢) FLZK0418SS 1/8"" 4 FLZT0418SS 1/8" 4
FLZP0414SS 1/4" 4 FLZPA0614SS  1/4" 6 FLZK0414SS 1/4 4 FLZT0414SS 1/4" 4
FLZPO6M5SS M5 6 FLZPA0818SS  1/8" 8 FLZKO6MS5SS M5 6 FLZTO6M5SS M5 6
FLZP0618SS 1/8" 6 FLZPA0814SS  1/4" 8 FLZK0618SS 1/8" 6 FLZT0618SS 1/8" 6
FLZP0614SS 1/4" 6 FLZPA0838SS  3/8" 8 FLZK0614SS 1/4 6 FLZT0614SS 1/4" 6
FLZP0638SS 3/8" 6 FLZPA1018SS  1/8" 10 FLZK0638SS 3/8" 6 FLZT0638SS 3/8" 6
FLZP0818SS 1/8" 8 FLZPA1014SS  1/4" 10 FLZK0818SS 1/8" 8 FLZT0818SS 1/8" 8
FLZP0814SS 1/4" 8 FLZPA1038SS  3/8" 10 FLZK0814SS 1/4" 8 FLZT0814SS 1/4" 8
FLZP0838SS 3/8" 8 FLZPA1012SS  1/2" 10 FLZK0838SS 3/8" 8 FLZT0838SS 3/8" 8
FLZP1018SS 1/8" 10 FLZPA1214SS  1/4" 12 FLZK1018SS 1/8" 10 FLZT1018SS 1/8" 10
FLZP1014SS 1/4" 10 FLZPA1238SS  3/8" 12 FLZK1014SS 1/4" 10 FLZT1014SS 1/4" 10
FLZP1038SS 3/8" 10 FLZPA1212SS 1/2" 12 FLZK1038SS 3/8" 10 FLZT1038SS 3/8" 10
FLZP1012SS 1/2" 10 FLZPA1638SS  3/8" 16 FLZK1012SS 1/2" 10 FLZT1012SS 1/2" 10
FLZP1214SS 1/4" 12 FLZPA1612SS  1/2" 16 FLZK1214SS 1/4" 12 FLZT1214SS 1/4" 12
FLZP1238SS 3/8" 12 FLZK1238SS 3/8" 12 FLZT1238SS 3/8" 12
FLZP1212SS 1/2" 12 FLZK1212SS 1/2" 12 FLZT1212SS 1/2" 12
FLZP1638SS 3/8" 16 FLZK1638SS 3/8" 16 FLZT1638SS 3/8" 16
FLZP1612SS 1/2" 16 FLZK1612SS 1/2" 16 FLZT1612SS 1/2" 16

==
e |
: *
Ztaczka prosta

Ztaczka prosta Ztaczka katowa Ztaczka-typ T Ztaczka grodziowa redukcyjna

| i od] __ed oD od
FLZP03SS 3,2 FLZKO03SS 3,2 FLZTO03SS 3,2 FLZGO03SS 3,2 FLZPRO3SS 4 3,2
FLZP04SS 4 FLZKO04SS 4 FLZTO04SS 4 FLZG04SS 4 FLZPR04SS 6 4
FLZP06SS 6 FLZK06SS 6 FLZTO06SS 6 FLZG06SS 6 FLZPRO6SS 8 6
FLZP08SS 8 FLZKO08SS 8 FLZTO08SS 8 FLZGO08SS 8 FLZPRO8SS 10 8
FLZP10SS 10 FLZK10SS 10 FLZT10SS 10 FLZG10SS 10 FLZPR10SS 12 10
FLZP12SS 12 FLZK12SS 12 FLZT12SS 12 FLZG12SS 12 FLZPR12SS 16 12

FLZP16SS 16 FLZK16SS 16 FLZT16SS 16 FLZG16SS 16



ZtACZKI

i
|

Ztaczkarozgatezna Ztaczka prosta wtykowa Przytaczka grodziowa Przytaczka prosta
redukcyjna-typ T redukcyjna z gwintem wewnetrznym z gwintem wewnetrznym
FLZTRO3SS 4 3,2 FLZPRAO3SS 4 32 FLZG0314SS 1/4" FLZPB0318SS 1/8"
FLZTRO04SS 6 4 FLZPRAO4SS 6 4 FLZG0418SS 1/8" 4 FLZPB0418SS 1/8" 4
FLZTRO6SS 8 [¢) FLZPRAO6SS 8 6 FLZG0414SS 1/4" 4 FLZPB0414SS 1/4" 4
FLZTRO8SS 10 8 FLZPRAO8SS 10 8 FLZG0618SS 1/8" 6 FLZPB0618SS 1/8" 6
FLZTR10SS 12 10 FLZPRA10SS 12 10 FLZG0614SS 1/4" 6 FLZPB0614SS 1/4" 6
FLZTR12SS 16 12 FLZPRA12SS 16 12 FLZG0638SS 3/8" 6 FLZPB0638SS 3/8" 6
FLZG0818SS 1/8" 8 FLZPB0818SS 1/8" 8
FLZG0814SS 1/4" 8 FLZPB0814SS 1/4" 8
FLZG0838SS 3/8" 8 FLZPB0838SS 3/8" 8
FLZG1014SS 1/4" 10 FLZPB1014SS 1/4" 10
FLZG1038SS 3/8" 10 FLZPB1038SS 3/8" 10
FLZG1238SS 3/8" 12 FLZPB1214SS 1/4" 12
FLZG1212SsS 1/2" 12 FLZPB1238SS 3/8" 12
FLZG1638SS 3/8" 16 FLZPB1212SS 1/2" 12
FLZG1612SS 1/2" 16 FLZPB1638SS 3/8" 16
FLZPB1612SS 1/2" 16

Ztaczkarozgatezna

redukcyjna-typ Y Ztaczka-typY

T
FLZYRO3SS 4 3,2 FLZYO03SS 3,2
FLZYR04SS 6 4 FLZY04SS 4
FLZYRO06SS 8 6 FLZY06SS 6
FLZYRO08SS 10 8 FLZY08SS 8
FLZYR10SS 12 10 FLZY10SS 10
FLZYR12SS 16 12 FLZY12SS 12

FLZY16SS 16



FUUTONLAB

TECHNIKA PROZNIOWA

Q ul. Hutnicza 20
81-061 Gdynia, POLSKA
e-mail: info@fuutonlab.pl
Tel.: +48 58 727 94 39
Fax: +48 58 732 18 28

% SERWIS POMP PROZNIOWYCH
e-mail: serwis@fuutonlab.pl
Tel.: +48 58 74188 17

FILMY.FUUTONLAB.PL

BYDGOSZCZ

Tel.: +48 525529776
e-mail: bydgoszcz@fuutonlab.pl

WARSZAWA

Tel.: +48 22 207 28 61
e-mail: warszawa@fuutonlab.pl

WROCLAW

Tel.: +48 717336387
e-mail: wroclaw@fuutonlab.pl



